

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

Joanna Kadyszewska, członkini Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji: 30 czerwca 2027r.

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Absolwentka Wydziału Informatyki Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych.

Posiada 19-letnie doświadczenie w realizacji projektów IT oraz gamingowych, ze specjalizacją w zarządzaniu zespołami i projektami. Od 2020 roku aktywnie działa w spółce Space Fox Games S.A., najpierw jako Dyrektor Operacyjny, a następnie jako członkini Rady Nadzorczej. Jej wszechstronne kompetencje umożliwią skuteczne wsparcie Spółki w zakresie planowania strategicznego, operacji biznesowych, wydawania gier oraz działań marketingowych.

Przebieg kariery zawodowej:

Grupa Empik - Empik.com – 07.2005 – 06.2008 – Programista aplikacji internetowych

Ringier Axel Springer Polska – 11.2008 – 05.2011 – Kierownik IT

Pelargos Sp. z o.o. – 01.2012 – 01.2020 - Lider Zespołu Programistów

Agencja kreatywna albo albo - 02.2012 - 06.2015 - Kierownik projektów IT

Baby Bison Games – 03.2017 – obecnie – Dyrektor Generalny

Space Fox Games S.A. – 01.2020 – 03.2024 – Dyrektor Operacyjny

Space Fox Games sp. z o.o. / Space Fox Games S.A. – 2021 – 02.2024 – członek Zarządu

Space Fox Games S.A. – 03.2024 – obecnie – członkini Rady Nadzorczej

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta:

Space Fox Lab sp. z o.o.– członek Zarządu – 03.2022 – obecnie – jest to spółka zależna Space Fox Games S.A., która została utworzona w celu realizacji Projektu B+R mającego na celu opracowanie zestawu narzędzi deweloperskich do produkcji hybrydowych gier wieloplatformowych oraz przygotowania prototypu gry o roboczym tytule „Moon Road”.

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:

Space Fox Games sp. z o.o. – 2021 - 2022 - członek Zarządu oraz Wspólnik

Space Fox Games S.A. - 2022 - 02.2024 – członek Zarządu

Space Fox Lab sp. z o.o. - 03.2022 – obecnie – członek Zarządu

Space Fox Games S.A. – 03.2024 - obecnie – członkini Rady Nadzorczej

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa

określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub Ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

Pani Joanna Kadyszewska w okresie ostatnich pięciu lat nie została skazana na mocy prawomocnych wyroków za jakiegokolwiek przestępstwa, jak również w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymała sądowego zakazu działania, jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

Pani Joanna Kadyszewska w okresie ostatnich pięciu lat nie pełniła funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego podmiotu w upadłości, restrukturyzacji, zarządzie komisarycznym ani w likwidacji.

7) Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Pani Joanna Kadyszewska nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej ani nie jest członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej.

8) Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Nie figuruje.